
2017年7月吉日
お取引先各位

E-グラフィックス コミュニケーションズ株式会社
 代表取締役社長/CEO　島田　哲夫

オフィス移転のお知らせ

謹啓　貴社ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は関西支社を移転する運びとなりました。新たなスタートを切るにあたり、

皆さまにはより一層のお力添えを賜りたく、何卒宜しくお願い申し上げます。

お近くにお越しの際は是非お立ち寄りください。

営業開始日：2017年7月24日（月）

謹白

新オフィス

〒553-0001　大阪府大阪市福島区海老江2-1-31　青山ビル７階
TEL 06-6452-1600　FAX 06-6452-1610
＊電話番号・FAX番号が新しくなりました。

青山ビル青山ビル

松本病院●

JR東西線

阪神電鉄本線

三井住友銀行西野田支店●

大阪福島郵便局●りそな銀行野田支店● ●
みずほ銀行西野田支店

野田阪神前

野田阪神東

阪神高速3号神戸線

北港
通 新

な
に
わ
筋

地
下
鉄
千
日
前
線

野
田
阪
神
駅

野田阪神北

JR海老江駅

●
野田阪神
ウイステ

阪神電気鉄道㈱
本社

野田駅

●阪神野田センタービル

●


